Общероссийская общественная организация радиоспорта

«СОЮЗ  РАДИОЛЮБИТЕЛЕЙ  РОССИИ»
РЕГИОНАЛЬНОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ  по  ПРИМОРСКОМУ КРАЮ
Аккредитованная спортивная федерация Приморского края по виду спорта «радиоспорт»

РЕГИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПОРТИВНЫХ СУДЕЙ
по РАДИОСПОРТУ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Тел: 8 (908) 449-11-94,  E-mail: r0ls-s@yandex.ru

№ 12-кс от 27.02.2022 г.            г. Владивосток

ПРОТОКОЛ

заседания президиума РКССР Приморского края

Членов президиума РКССР РК – 3 чел.

Присутствовало – 3 чел. (Соляник С.П.,

Зубарев С.А., Шефер К.А.)

Повестка дня: Оценка судейства «Кубка Приморского края» 2022 года

(радиосвязь на КВ-телеграф), главным судьей и главным секретарем.

По вопросу повестки дня выступили Зубарев С.А. и Соляник С.П.

Судейство соревнования было организовано и проведено на хорошем

уровне. В ходе соревнования помощником Главного секретаря был

организован радиоконтроль, нарушений Правил и Регламента спортивного

соревнования не зафиксировано. Предварительные итоги соревнования были

подведены в установленные сроки, но публикация предварительных и

окончательных итогов задерживалась на стадии рассмотрения Главным

судьей, что привело к нарушению сроков, установленных Правилами вида

спорта «радиоспорт». Протокол ГСК по итогам судейства в проводящую

организацию представлен с задержкой, но утверждён в установленном

порядке без замечаний. С учетом этого Президиум РКССР ПК оценивает

работу Главного судьи Нехорошева А.Г. на «хорошо», Главного секретаря

Шефера К.А. на «отлично».

По вопросу повестки дня РЕШИЛИ:

1. Утвердить оценку судейства «Кубка Приморского края» 2022 года

(радиосвязь на КВ-телеграф), Главным судьей Нехорошевым А.Г. –

«хорошо», Главным секретарем Шефером К.А. – «отлично».

2. Ответственному секретарю РКССР ПК направить протокол по

оценке судейства в Совет РО СРР по ПК для утверждения.

Голосовали: «За» – 3, «Против» – 0, решение принято единогласно.

Председатель Президиума

РКССР ПК                                                     С.П. Соляник

Заместитель председателя

РКССР ПК                                                          С.А. Зубарев

Утверждено Советом РО СРР ПК:

Председатель РО СРР по ПК                      А.В. Морозов

mailto:r0ls-s@yandex.ru